
04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Berglauf Differenz

1 19 LC Oberpinzgau Leonie Hasenauer W 14:30,75

2 3 Die Turboschnecken Lisa Dankl W 15:14,36 0:43,61

3 11 Smaragdbikerinnen Ariane Lochner W 15:47,68 1:16,93

4 24 Baderhäusl Sandra Poschinger W 16:00,24 1:29,49

5 13 Team Suzuki Katja Hofer W 17:06,66 2:35,91

6 16 Team Bosch Service Maria Burgsteiner W 17:28,62 2:57,87

7 25 Smaragdbiker 4 Rosi Fröhlich W 18:26,44 3:55,69

8 1 DENN SIE WISSEN NICHT WAS SIE TUN Marion Buchner W 18:37,06 4:06,31

9 22 Fliesen Hollaus Sarah Meilinger W 18:40,06 4:09,31

10 46 Mittwochsbierchen Naomi Emnzinger W 18:54,44 4:23,69

11 44 Sportstüberl 2 Jenny Prossegger W 20:23,55 5:52,80

04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Berglauf Differenz

1 8 Laufclub Oberpinzgau Hans - Peter Innerhofer M 09:44,48

2 2 Rush die Serie Robert Haidinger M 12:07,04 2:22,56

3 6 Here 4 Beer Lukas Voglreiter M 12:41,70 2:57,22

4 35 AH Mühlbach II Daniel Hofer M 12:49,34 3:04,86

5 30 SCM 3 Hannes Schneider M 14:05,01 4:20,53

6 17 Dompfnudeln Noah Lochner M 14:06,31 4:21,83

7 5 Team Stuhlfelden Markus Jud M 14:22,81 4:38,33

8 23 SK Lation Alexander Keil M 14:26,62 4:42,14

9 33 AH Mühlbach I Martin Rainer M 14:27,75 4:43,27

10 20 Smaragdbiker 1 Jochen Auer M 14:37,17 4:52,69

11 10 "Das A-Team" Thomas Hartl M 14:52,43 5:07,95

12 43 TSU 8 Felix Rangetiner M 14:55,34 5:10,86

13 38 TSU 3 Daniele Iacona M 14:56,61 5:12,13

14 37 TSU 2 Hannes Dürnberger M 14:58,31 5:13,83

15 34 AH Mühlbach MIX Alex Kirchner M 15:01,43 5:16,95

16 28 SCM 1 Tobias Innerhofer M 15:12,28 5:27,80

17 27 Sportstüberl Tom Eschbacher M 15:31,48 5:47,00

18 7 Smaragdbiker 3 Marco Noel M 15:33,95 5:49,47

19 39 TSU 4 Gerhard Emberger M 15:52,57 6:08,09

20 36 TSU 1 Hermann Hofer M 15:58,55 6:14,07

21 31 Alt und Jung Luca Schratl M 16:02,03 6:17,55

22 18 Kaspers Smaragdrodelverleih Sascha Eberl M 16:05,17 6:20,69

23 9 de drei damischn 4 Mathias Oberlechner M 16:06,94 6:22,46

24 41 TSU 6 Thomas Schösser M 16:10,63 6:26,15

25 45 Selbsthilfegruppe Christian Hofer M 16:33,19 6:48,71

26 32 EV-Bramberg Sieg Wernspacher M 16:35,52 6:51,04

27 15 Team Vespa Willi Nindl M 16:47,54 7:03,06

28 14 Team Ford Hans-Peter Schernthaner M 17:01,58 7:17,10

29 21 Smaragdbiker 2 Christian Voglreiter M 17:05,57 7:21,09

30 12 Exenberger Buam Stefan Exenberger M 17:19,10 7:34,62

31 42 TSU 7 Manuel Fankhauser M 18:08,55 8:24,07

32 29 SCM 2 Marcel Nowak M 18:39,01 8:54,53

33 4 FF Appartements Wolfgang Stöckl M 19:23,58 9:39,10

34 40 TSU 5 Andreas Voithofer M 23:01,50 13:17,02

Einzelwertung Berglauf Herren - schnellste Zeit

Einzelwertung Berglauf Damen - schnellste Zeit



04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Tourengehen Differenz

1 11 Smaragdbikerinnen Ulli Exenberger W 19:32,74

2 34 AH Mühlbach MIX Ina Bukenberger W 26:09,18 6:36,44

3 3 Die Turboschnecken Simone Hofer W 26:32,90 7:00,16

4 44 Sportstüberl 2 Niki Schuchter W 30:37,89 11:05,15

04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Tourengehen Differenz

1 19 LC Oberpinzgau David Wöhrer M 15:01,73

2 2 Rush die Serie Stefan Höllwerth M 15:48,96 0:47,23

3 25 Smaragdbiker 4 Johannes Hirschbichler M 16:07,53 1:05,80

4 8 Laufclub Oberpinzgau Bruno Lemberger M 17:06,79 2:05,06

5 23 SK Lation Max Urban M 18:01,20 2:59,47

6 13 Team Suzuki Stefan Kirchner M 18:04,40 3:02,67

7 21 Smaragdbiker 2 Günter Gruber M 19:18,09 4:16,36

8 40 TSU 5 Jürgen Krizan M 19:28,46 4:26,73

9 6 Here 4 Beer Markus Voglreiter M 20:01,50 4:59,77

10 20 Smaragdbiker 1 Siegfried Innerhofer M 20:12,80 5:11,07

11 37 TSU 2 Harald Nindl M 20:48,67 5:46,94

12 31 Alt und Jung Hans-Peter Hofer M 21:03,14 6:01,41

13 28 SCM 1 Nico Mosser M 21:45,96 6:44,23

14 35 AH Mühlbach II Christoph Hofer M 22:08,84 7:07,11

15 17 Dompfnudeln Felix Ehrenreich M 22:44,69 7:42,96

16 32 EV-Bramberg Fritz Nindl M 22:57,82 7:56,09

17 29 SCM 2 Roland Ranggetiner M 23:04,45 8:02,72

18 36 TSU 1 Lucca Proßegger M 23:12,81 8:11,08

19 33 AH Mühlbach I Peter Leiter M 23:14,42 8:12,69

20 5 Team Stuhlfelden Benjamin Hofer M 23:28,20 8:26,47

21 16 Team Bosch Service Ferdinand Hofer M 23:32,20 8:30,47

22 15 Team Vespa Simon Oberhamberger M 23:32,22 8:30,49

23 7 Smaragdbiker 3 Christian Noel M 23:33,98 8:32,25

24 27 Sportstüberl Julian Dreier M 23:47,42 8:45,69

25 14 Team Ford Andreas Kirchner M 23:56,97 8:55,24

26 39 TSU 4 Bernd Wieser M 24:17,86 9:16,13

27 12 Exenberger Buam Tom Exenberger M 24:39,32 9:37,59

28 45 Selbsthilfegruppe Julian Hofer M 24:46,11 9:44,38

29 38 TSU 3 Berni Rammler M 25:00,56 9:58,83

30 9 de drei damischn 4 Franz Scheurer M 25:18,88 10:17,15

31 43 TSU 8 Twan Straathof M 25:38,09 10:36,36

32 30 SCM 3 Philip Kocmata M 25:49,71 10:47,98

33 41 TSU 6 Siegfried Nindl M 25:53,37 10:51,64

34 24 Baderhäusl Klaus Nill M 26:09,99 11:08,26

35 18 Kaspers Smaragdrodelverleih Alexander Hotter M 27:51,84 12:50,11

36 10 "Das A-Team" Christian Haslinger M 29:17,62 14:15,89

37 4 FF Appartements Pascal Innerhofer M 29:23,39 14:21,66

38 1 DENN SIE WISSEN NICHT WAS SIE TUN Jürgen Buchner M 30:01,46 14:59,73

39 42 TSU 7 Jonas Oberhamberger M 30:42,38 15:40,65

40 22 Fliesen Hollaus Alfred Hollaus M 36:27,62 21:25,89

41 46 Mittwochsbierchen Mario Wolf M 37:28,73 22:27,00

Einzelwertung Tourengehen Damen - schnellste Zeit

Einzelwertung Tourengehen Herren - schnellste Zeit



04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Rodeln Differenz

1 1 DENN SIE WISSEN NICHT WAS SIE TUN Marita Lochner W 07:34,36

2 6 Here 4 Beer Katharina Oberlechner W 08:06,62 0:32,26

3 25 Smaragdbiker 4 Lisa Innerhofer W 08:30,23 0:55,87

4 11 Smaragdbikerinnen Susanne Nindl W 08:42,36 1:08,00

5 23 SK Lation Sarina Keil W 09:03,61 1:29,25

6 44 Sportstüberl 2 Celly Prossegger W 09:15,45 1:41,09

7 34 AH Mühlbach MIX Nicole Fererberger-Hofer W 09:32,37 1:58,01

8 16 Team Bosch Service Hanna Kirchner W 09:32,40 1:58,04

9 24 Baderhäusl Renate Egger W 09:49,52 2:15,16

10 14 Team Ford Liana Kirchner W 10:05,84 2:31,48

11 10 "Das A-Team" Klaudia Kreitl W 10:33,96 2:59,60

12 3 Die Turboschnecken Julia Hofer W 11:20,42 3:46,06

04.02.2023

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Rodeln Differenz

1 8 Laufclub Oberpinzgau Mario Schernthaner M 07:13,61

2 13 Team Suzuki Frank Thöne M 07:14,79 0:01,18

3 19 LC Oberpinzgau Jürgen Exenberger M 07:16,02 0:02,41

4 31 Alt und Jung Günther Kainz M 07:18,70 0:05,09

5 30 SCM 3 Mathias Dreier M 07:23,36 0:09,75

6 43 TSU 8 Thomas Deutinger M 07:33,61 0:20,00

7 5 Team Stuhlfelden Luca Deutinger M 07:33,72 0:20,11

8 18 Kaspers Smaragdrodelverleih Maximilian Prossegger M 07:53,46 0:39,85

9 36 TSU 1 Bastian Heim M 08:09,10 0:55,49

10 2 Rush die Serie Hary Lochner M 08:09,26 0:55,65

11 4 FF Appartements Mario Schratl M 08:14,19 1:00,58

12 29 SCM 2 Christoph Ranggetiner M 08:23,46 1:09,85

13 45 Selbsthilfegruppe Philipp Heim M 08:24,10 1:10,49

14 20 Smaragdbiker 1 Luca Innerhofer M 08:25,63 1:12,02

15 42 TSU 7 Lukas Trattner M 08:33,18 1:19,57

16 12 Exenberger Buam Rene Exenberger M 08:39,53 1:25,92

17 7 Smaragdbiker 3 Christian Eberl M 08:41,11 1:27,50

18 38 TSU 3 Christoph Hofer M 08:47,29 1:33,68

19 35 AH Mühlbach II Christoph Hofer M 08:59,60 1:45,99

20 15 Team Vespa Hans Kirchner M 09:11,69 1:58,08

21 28 SCM 1 Christoph Noel M 09:14,21 2:00,60

22 22 Fliesen Hollaus Herbert Fankhauser M 09:20,33 2:06,72

23 32 EV-Bramberg Franz Hofer M 09:25,15 2:11,54

24 41 TSU 6 Burakhan Yildirim M 09:26,75 2:13,14

25 17 Dompfnudeln Lukas Brunner M 09:28,67 2:15,06

26 40 TSU 5 Ran Schläffer M 09:49,48 2:35,87

27 33 AH Mühlbach I Hans Peter Bacher M 10:01,45 2:47,84

28 9 de drei damischn 4 Branko Tulic M 10:09,47 2:55,86

29 37 TSU 2 Mario Eberl M 10:21,40 3:07,79

30 21 Smaragdbiker 2 Alexander Pak M 10:29,83 3:16,22

31 39 TSU 4 Werner Walser M 10:55,84 3:42,23

32 27 Sportstüberl Tom Nindl M 11:49,13 4:35,52

Einzelwertung Rodeln Damen - schnellste Zeit

Einzelwertung Rodeln Herren - schnellste Zeit



04.02.2023

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 11 Smaragdbikerinnen DAMEN Ariane Lochner 15:47,68 Ulli Exenberger 19:32,74 Susanne Nindl 08:42,36 0:44:02,78

2 3 Die Turboschnecken DAMEN Lisa Dankl 15:14,36 Simone Hofer 26:32,90 Julia Hofer 11:20,42 0:53:07,68 9:04,90

3 44 Sportstüberl 2 DAMEN Jenny Prossegger 20:23,55 Niki Schuchter 30:37,89 Celly Prossegger 09:15,45 1:00:16,89 16:14,11

04.02.2023

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 8 Laufclub Oberpinzgau HERREN Hans - Peter Innerhofer 09:44,48 Bruno Lemberger 17:06,79 Mario Schernthaner 07:13,61 0:34:04,88

2 2 Rush die Serie HERREN Robert Haidinger 12:07,04 Stefan Höllwerth 15:48,96 Hary Lochner 08:09,26 0:36:05,26 2:00,38

3 20 Smaragdbiker 1 HERREN Jochen Auer 14:37,17 Siegfried Innerhofer 20:12,80 Luca Innerhofer 08:25,63 0:43:15,60 9:10,72

4 35 AH Mühlbach II HERREN Daniel Hofer 12:49,34 Christoph Hofer 22:08,84 Christoph Hofer 08:59,60 0:43:57,78 9:52,90

5 31 Alt und Jung HERREN Luca Schratl 16:02,03 Hans-Peter Hofer 21:03,14 Günther Kainz 07:18,70 0:44:23,87 10:18,99

6 5 Team Stuhlfelden HERREN Markus Jud 14:22,81 Benjamin Hofer 23:28,20 Luca Deutinger 07:33,72 0:45:24,73 11:19,85

7 37 TSU 2 HERREN Hannes Dürnberger 14:58,31 Harald Nindl 20:48,67 Mario Eberl 10:21,40 0:46:08,38 12:03,50

8 28 SCM 1 HERREN Tobias Innerhofer 15:12,28 Nico Mosser 21:45,96 Christoph Noel 09:14,21 0:46:12,45 12:07,57

9 17 Dompfnudeln HERREN Noah Lochner 14:06,31 Felix Ehrenreich 22:44,69 Lukas Brunner 09:28,67 0:46:19,67 12:14,79

10 21 Smaragdbiker 2 HERREN Christian Voglreiter 17:05,57 Günter Gruber 19:18,09 Alexander Pak 10:29,83 0:46:53,49 12:48,61

11 30 SCM 3 HERREN Hannes Schneider 14:05,01 Philip Kocmata 25:49,71 Mathias Dreier 07:23,36 0:47:18,08 13:13,20

12 36 TSU 1 HERREN Hermann Hofer 15:58,55 Lucca Proßegger 23:12,81 Bastian Heim 08:09,10 0:47:20,46 13:15,58

13 33 AH Mühlbach I HERREN Martin Rainer 14:27,75 Peter Leiter 23:14,42 Hans Peter Bacher 10:01,45 0:47:43,62 13:38,74

14 7 Smaragdbiker 3 HERREN Marco Noel 15:33,95 Christian Noel 23:33,98 Christian Eberl 08:41,11 0:47:49,04 13:44,16

15 43 TSU 8 HERREN Felix Rangetiner 14:55,34 Twan Straathof 25:38,09 Thomas Deutinger 07:33,61 0:48:07,04 14:02,16

16 38 TSU 3 HERREN Daniele Iacona 14:56,61 Berni Rammler 25:00,56 Christoph Hofer 08:47,29 0:48:44,46 14:39,58

17 32 EV-Bramberg HERREN Sieg Wernspacher 16:35,52 Fritz Nindl 22:57,82 Franz Hofer 09:25,15 0:48:58,49 14:53,61

18 15 Team Vespa HERREN Willi Nindl 16:47,54 Simon Oberhamberger 23:32,22 Hans Kirchner 09:11,69 0:49:31,45 15:26,57

19 45 Selbsthilfegruppe HERREN Christian Hofer 16:33,19 Julian Hofer 24:46,11 Philipp Heim 08:24,10 0:49:43,40 15:38,52

20 29 SCM 2 HERREN Marcel Nowak 18:39,01 Roland Ranggetiner 23:04,45 Christoph Ranggetiner 08:23,46 0:50:06,92 16:02,04

21 12 Exenberger Buam HERREN Stefan Exenberger 17:19,10 Tom Exenberger 24:39,32 Rene Exenberger 08:39,53 0:50:37,95 16:33,07

22 39 TSU 4 HERREN Gerhard Emberger 15:52,57 Bernd Wieser 24:17,86 Werner Walser 10:55,84 0:51:06,27 17:01,39

23 27 Sportstüberl HERREN Tom Eschbacher 15:31,48 Julian Dreier 23:47,42 Tom Nindl 11:49,13 0:51:08,03 17:03,15

24 41 TSU 6 HERREN Thomas Schösser 16:10,63 Siegfried Nindl 25:53,37 Burakhan Yildirim 09:26,75 0:51:30,75 17:25,87

25 9 de drei damischn 4 HERREN Mathias Oberlechner 16:06,94 Franz Scheurer 25:18,88 Branko Tulic 10:09,47 0:51:35,29 17:30,41

26 18 Kaspers Smaragdrodelverleih HERREN Sascha Eberl 16:05,17 Alexander Hotter 27:51,84 Maximilian Prossegger 07:53,46 0:51:50,47 17:45,59

27 40 TSU 5 HERREN Andreas Voithofer 23:01,50 Jürgen Krizan 19:28,46 Ran Schläffer 09:49,48 0:52:19,44 18:14,56

28 4 FF Appartements HERREN Wolfgang Stöckl 19:23,58 Pascal Innerhofer 29:23,39 Mario Schratl 08:14,19 0:57:01,16 22:56,28

29 42 TSU 7 HERREN Manuel Fankhauser 18:08,55 Jonas Oberhamberger 30:42,38 Lukas Trattner 08:33,18 0:57:24,11 23:19,23

04.02.2023

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 19 LC Oberpinzgau MIX Leonie Hasenauer 14:30,75 David Wöhrer 15:01,73 Jürgen Exenberger 07:16,02 0:36:48,50

2 6 Here 4 Beer MIX Lukas Voglreiter 12:41,70 Markus Voglreiter 20:01,50 Katharina Oberlechner 08:06,62 0:40:49,82 4:01,32

3 23 SK Lation MIX Alexander Keil 14:26,62 Max Urban 18:01,20 Sarina Keil 09:03,61 0:41:31,43 4:42,93

4 13 Team Suzuki MIX Katja Hofer 17:06,66 Stefan Kirchner 18:04,40 Frank Thöne 07:14,79 0:42:25,85 5:37,35

5 25 Smaragdbiker 4 MIX Rosi Fröhlich 18:26,44 Johannes Hirschbichler 16:07,53 Lisa Innerhofer 08:30,23 0:43:04,20 6:15,70

6 16 Team Bosch Service MIX Maria Burgsteiner 17:28,62 Ferdinand Hofer 23:32,20 Hanna Kirchner 09:32,40 0:50:33,22 13:44,72

7 34 AH Mühlbach MIX MIX Alex Kirchner 15:01,43 Ina Bukenberger 26:09,18 Nicole Fererberger-Hofer 09:32,37 0:50:42,98 13:54,48

8 14 Team Ford MIX Hans-Peter Schernthaner 17:01,58 Andreas Kirchner 23:56,97 Liana Kirchner 10:05,84 0:51:04,39 14:15,89

9 24 Baderhäusl MIX Sandra Poschinger 16:00,24 Klaus Nill 26:09,99 Renate Egger 09:49,52 0:51:59,75 15:11,25

10 10 "Das A-Team" MIX Thomas Hartl 14:52,43 Christian Haslinger 29:17,62 Klaudia Kreitl 10:33,96 0:54:44,01 17:55,51

11 1 DENN SIE WISSEN NICHT WAS SIE TUNMIX Marion Buchner 18:37,06 Jürgen Buchner 30:01,46 Marita Lochner 07:34,36 0:56:12,88 19:24,38

12 22 Fliesen Hollaus MIX Sarah Meilinger 18:40,06 Alfred Hollaus 36:27,62 Herbert Fankhauser 09:20,33 1:04:28,01 27:39,51

13 46 Mittwochsbierchen MIX Naomi Emnzinger 18:54,44 Mario Wolf 37:28,73 Chri Steger 08:16,66 1:04:39,83 27:51,33

Mannschaftswertung Damen - schnellste Zeit

Mannschaftswertung MIX - schnellste Zeit

Mannschaftswertung Herren - schnellste Zeit



Mannschaftswertung Mittelzeit Mittelzeit 0:48:30,79 04.02.2023

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

38 38 TSU 3 HERREN Daniele Iacona 14:56,61 Berni Rammler 25:00,56 Christoph Hofer 08:47,29 0:48:44,46 0:13,67

43 43 TSU 8 HERREN Felix Rangetiner 14:55,34 Twan Straathof 25:38,09 Thomas Deutinger 07:33,61 0:48:07,04 0:23,75

32 32 EV-Bramberg HERREN Sieg Wernspacher 16:35,52 Fritz Nindl 22:57,82 Franz Hofer 09:25,15 0:48:58,49 0:27,70

7 7 Smaragdbiker 3 HERREN Marco Noel 15:33,95 Christian Noel 23:33,98 Christian Eberl 08:41,11 0:47:49,04 0:41,75

33 33 AH Mühlbach I HERREN Martin Rainer 14:27,75 Peter Leiter 23:14,42 Hans Peter Bacher 10:01,45 0:47:43,62 0:47,17

15 15 Team Vespa HERREN Willi Nindl 16:47,54 Simon Oberhamberger 23:32,22 Hans Kirchner 09:11,69 0:49:31,45 1:00,66

36 36 TSU 1 HERREN Hermann Hofer 15:58,55 Lucca Proßegger 23:12,81 Bastian Heim 08:09,10 0:47:20,46 1:10,33

45 45 Selbsthilfegruppe HERREN Christian Hofer 16:33,19 Julian Hofer 24:46,11 Philipp Heim 08:24,10 0:49:43,40 1:12,61

30 30 SCM 3 HERREN Hannes Schneider 14:05,01 Philip Kocmata 25:49,71 Mathias Dreier 07:23,36 0:47:18,08 1:12,71

29 29 SCM 2 HERREN Marcel Nowak 18:39,01 Roland Ranggetiner 23:04,45 Christoph Ranggetiner 08:23,46 0:50:06,92 1:36,13

21 21 Smaragdbiker 2 HERREN Christian Voglreiter 17:05,57 Günter Gruber 19:18,09 Alexander Pak 10:29,83 0:46:53,49 1:37,30

16 16 Team Bosch Service MIX Maria Burgsteiner 17:28,62 Ferdinand Hofer 23:32,20 Hanna Kirchner 09:32,40 0:50:33,22 2:02,43

12 12 Exenberger Buam HERREN Stefan Exenberger 17:19,10 Tom Exenberger 24:39,32 Rene Exenberger 08:39,53 0:50:37,95 2:07,16

17 17 Dompfnudeln HERREN Noah Lochner 14:06,31 Felix Ehrenreich 22:44,69 Lukas Brunner 09:28,67 0:46:19,67 2:11,12

34 34 AH Mühlbach MIX MIX Alex Kirchner 15:01,43 Ina Bukenberger 26:09,18 Nicole Fererberger-Hofer 09:32,37 0:50:42,98 2:12,19

28 28 SCM 1 HERREN Tobias Innerhofer 15:12,28 Nico Mosser 21:45,96 Christoph Noel 09:14,21 0:46:12,45 2:18,34

37 37 TSU 2 HERREN Hannes Dürnberger 14:58,31 Harald Nindl 20:48,67 Mario Eberl 10:21,40 0:46:08,38 2:22,41

14 14 Team Ford MIX Hans-Peter Schernthaner 17:01,58 Andreas Kirchner 23:56,97 Liana Kirchner 10:05,84 0:51:04,39 2:33,60

39 39 TSU 4 HERREN Gerhard Emberger 15:52,57 Bernd Wieser 24:17,86 Werner Walser 10:55,84 0:51:06,27 2:35,48

27 27 Sportstüberl HERREN Tom Eschbacher 15:31,48 Julian Dreier 23:47,42 Tom Nindl 11:49,13 0:51:08,03 2:37,24

41 41 TSU 6 HERREN Thomas Schösser 16:10,63 Siegfried Nindl 25:53,37 Burakhan Yildirim 09:26,75 0:51:30,75 2:59,96

9 9 de drei damischn 4 HERREN Mathias Oberlechner 16:06,94 Franz Scheurer 25:18,88 Branko Tulic 10:09,47 0:51:35,29 3:04,50

5 5 Team Stuhlfelden HERREN Markus Jud 14:22,81 Benjamin Hofer 23:28,20 Luca Deutinger 07:33,72 0:45:24,73 3:06,06

18 18 Kaspers Smaragdrodelverleih HERREN Sascha Eberl 16:05,17 Alexander Hotter 27:51,84 Maximilian Prossegger 07:53,46 0:51:50,47 3:19,68

24 24 Baderhäusl MIX Sandra Poschinger 16:00,24 Klaus Nill 26:09,99 Renate Egger 09:49,52 0:51:59,75 3:28,96

40 40 TSU 5 HERREN Andreas Voithofer 23:01,50 Jürgen Krizan 19:28,46 Ran Schläffer 09:49,48 0:52:19,44 3:48,65

31 31 Alt und Jung HERREN Luca Schratl 16:02,03 Hans-Peter Hofer 21:03,14 Günther Kainz 07:18,70 0:44:23,87 4:06,92

11 11 Smaragdbikerinnen DAMEN Ariane Lochner 15:47,68 Ulli Exenberger 19:32,74 Susanne Nindl 08:42,36 0:44:02,78 4:28,01

35 35 AH Mühlbach II HERREN Daniel Hofer 12:49,34 Christoph Hofer 22:08,84 Christoph Hofer 08:59,60 0:43:57,78 4:33,01

3 3 Die Turboschnecken DAMEN Lisa Dankl 15:14,36 Simone Hofer 26:32,90 Julia Hofer 11:20,42 0:53:07,68 4:36,89

20 20 Smaragdbiker 1 HERREN Jochen Auer 14:37,17 Siegfried Innerhofer 20:12,80 Luca Innerhofer 08:25,63 0:43:15,60 5:15,19

25 25 Smaragdbiker 4 MIX Rosi Fröhlich 18:26,44 Johannes Hirschbichler 16:07,53 Lisa Innerhofer 08:30,23 0:43:04,20 5:26,59

13 13 Team Suzuki MIX Katja Hofer 17:06,66 Stefan Kirchner 18:04,40 Frank Thöne 07:14,79 0:42:25,85 6:04,94

10 10 "Das A-Team" MIX Thomas Hartl 14:52,43 Christian Haslinger 29:17,62 Klaudia Kreitl 10:33,96 0:54:44,01 6:13,22

23 23 SK Lation MIX Alexander Keil 14:26,62 Max Urban 18:01,20 Sarina Keil 09:03,61 0:41:31,43 6:59,36

6 6 Here 4 Beer MIX Lukas Voglreiter 12:41,70 Markus Voglreiter 20:01,50 Katharina Oberlechner 08:06,62 0:40:49,82 7:40,97

1 1 DENN SIE WISSEN NICHT WAS SIE TUNMIX Marion Buchner 18:37,06 Jürgen Buchner 30:01,46 Marita Lochner 07:34,36 0:56:12,88 7:42,09

4 4 FF Appartements HERREN Wolfgang Stöckl 19:23,58 Pascal Innerhofer 29:23,39 Mario Schratl 08:14,19 0:57:01,16 8:30,37

42 42 TSU 7 HERREN Manuel Fankhauser 18:08,55 Jonas Oberhamberger 30:42,38 Lukas Trattner 08:33,18 0:57:24,11 8:53,32

19 19 LC Oberpinzgau MIX Leonie Hasenauer 14:30,75 David Wöhrer 15:01,73 Jürgen Exenberger 07:16,02 0:36:48,50 11:42,29

44 44 Sportstüberl 2 DAMEN Jenny Prossegger 20:23,55 Niki Schuchter 30:37,89 Celly Prossegger 09:15,45 1:00:16,89 11:46,10

2 2 Rush die Serie HERREN Robert Haidinger 12:07,04 Stefan Höllwerth 15:48,96 Hary Lochner 08:09,26 0:36:05,26 12:25,53

8 8 Laufclub Oberpinzgau HERREN Hans - Peter Innerhofer 09:44,48 Bruno Lemberger 17:06,79 Mario Schernthaner 07:13,61 0:34:04,88 14:25,91

22 22 Fliesen Hollaus MIX Sarah Meilinger 18:40,06 Alfred Hollaus 36:27,62 Herbert Fankhauser 09:20,33 1:04:28,01 15:57,22

46 46 Mittwochsbierchen MIX Naomi Enzinger 18:54,44 Mario Wolf 37:28,73 Chri Steger 08:16,66 1:04:39,83 16:09,04


